ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2016 года                                                                                       № 22
г.п. Кузьмоловский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав
муниципального казенного
учреждения «Кузьмоловский дом культуры»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), п. 1 ст. 63 Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, утвержденного решением совета депутатов от 23.10.2014 № 208,                           в соответствии с заявлением МКУ «Кузьмоловский ДК» №02 от 18.01.2016     (вх № 109/01-06), администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Кузьмоловский дом культуры», утвержденный постановлением администрации поселения от 07.06.2012 года № 75 «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения «Кузьмоловский дом культуры»         МО «Кузьмоловское городское поселение», а именно: п. 1.3. Устава читать                     в следующей редакции:
«Официальное наименование Учреждения:
полное     -     Муниципальное казённое учреждение      «Кузьмоловский дом культуры» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
сокращенное - МКУ «Кузьмоловский ДК»:
Место нахождения Учреждения – Российская Федерация, 188663, Ленинградская область,  Всеволожский район, гп. Кузьмоловский,                    ул. Ленинградское шоссе, дом 8.
Почтовый адрес Учреждения – Российская Федерация, 188663, Ленинградская область,  Всеволожский район, гп. Кузьмоловский,                    ул. Ленинградское шоссе, дом 8».
2. Директору МКУ «Кузьмоловский ДК» Насрединовой Я.В. зарегистрировать изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Кузьмоловский Дом культуры» в инспекции ФНС РФ по Всеволожскому району Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артеменко О.И.).
4. Направить постановление в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов (Салмина Н.П.).
5. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          М.А. Ицкович